嵊州市卫生和计划生育局
下属单位公开招聘紧缺专业卫技人员取消、核减计划岗位一览表

	序号
	招聘职位（专业）
	招聘单位
	岗位名称
	招聘

人数
	报名

人数
	取消（核减）人数
	最终

计划数

	1
	内科学
	市人民医院
	内科
	3
	0
	3
	0

	2
	外科学
	市人民医院
	外科
	2
	1
	1
	1

	3
	急诊医学
	市人民医院
	急诊科
	2
	0
	2
	0

	4
	影像医学与核医学
	市人民医院
	放射科
	1
	0
	1
	0

	5
	内科学
	市中医院
	内科
	1
	0
	1
	0

	6
	中医外科学
	市中医院
	外科
	2
	0
	2
	0

	7
	医学影像学2组
	市中医院
	放射科
	2
	1
	6
	1

	
	
	市妇幼保健院
	B超室1、放射科1
	2
	
	
	

	
	
	鹿山街道社区卫生服务中心
	放射科
	1
	
	
	

	
	
	剡湖街道社区卫生服务中心
	放射科
	1
	
	
	

	
	
	浦口街道社区卫生服务中心
	B超室
	1
	
	
	

	8
	临床医学2组
	市妇幼保健院
	妇产科1、儿科1、内科1
	3
	2
	6
	2

	
	
	甘霖镇中心卫生院
	总院
	1
	
	
	

	
	
	长乐镇中心卫生院
	总院
	1
	
	
	

	
	
	三江街道社区卫生服务中心
	总院
	1
	
	
	

	
	
	鹿山街道社区卫生服务中心
	总院
	1
	
	
	

	
	
	剡湖街道社区卫生服务中心
	总院
	1
	
	
	

	9
	预防医学
	黄泽镇中心卫生院
	总院
	1
	0
	1
	0

	10
	眼视光学
	市中医院
	眼科
	1
	0
	1
	0

	11
	麻醉学
	市中医院
	麻醉科
	2
	3
	1
	3

	
	
	市妇幼保健院
	麻醉科
	2
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